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Sistlidna helg, 4/5.10, var det en jakt i Morokulien, sammankallad
för att diskutera de internationella räv5aktsreglerna och vissa
tekniska synpunkter på uppläggningen av jakterna. Från SRJ deltog
fyra stycken av totalt 27.

På kommande sidor redogör både Gunnar Svensson och —FDA/Lasse för
sina synpunkter på detta ämne. Studera dem, gör dina noteringar/
kommentarer på baksidan och tag med dem till årsmötet, som bör för
läggas till november månad.

Resultat av de sista jakterna.

80091 4/Kassmyra

1) -AKF/Bosse 4) Göran Grundfelt 7) -IWH/Gösta
2) Theo Berg 5) -KON/Olle 8) Lennart Berg
3) —EJY/Anders 6) -ACU/Uno

800921 /Ängsjö

1) —KMU/Peter 5) —CLE/Lennart 9) Lennart Berg
2) -AKF/Bosse 6) -EJM/Christer 10) -ACU/Uno ÷ Emma
3) Gunnar Svensson 6) -KON/Olle
4) -EJY/Anders 6) Theo Berg

Vissa kommentarer, inte alla positiva, fälldes om rävläggarnas sätt
att gömma rävarna men det var roligt att stå och titta på och,
framför allt, höra på vad jägarna hade att säga.

800928/Nynäshamn

1) —KMU/Peter 6) Siv E. (ÖSA) 11) —EJM/Christer
2) -EJY/Anders 7) -DJW/ 12) -KFJ/
3) 4GGR/Lasse 8) -EGU/PA 13) —KVA/
4) -GSZ/Bosse 9) -CTU/Clas-Göran
5) -BZR/Tobba 10) -FEL/

Detta var den första jakten i SRJ5 historia som kördes efter de
internationella reglerna med undantag för gemensam start. Det be
tyder 1 min pass var 5. min samt räv nr 5 som obligatorisk femte
räv (målräv), varifrån en snitslad bana ledde till tidtagnings
bordet. Vädret var underbart och banan JÄTTE-lång i denna kuperade
terräng. Lämplig träning före Morokulien—jakten.

KOMMANDE JAKTER:
-~

Söndag 26.10: Samling kl 1000 i Ronna-området, väster om Söder
tälje.
Vägbeskrivning: kör ca 600 m in på gamla Strängnäs-
vägen, sväng till vänster vid SRJ-skylt och skylt
“Måsnaryd” och kör ca 25 m till P-plats.
Se också telefonkartan del 15, sid 1236 vänstra si
dan.
Karta Ronna—bladet, för den som redan har den hemma
Arr. —EJY/Anders

-<Söndag 19.10: Samling kl 1000 vid Stockby motionsgård/Lidingö.
Dusch, bastu finns
Arr. -AKF/Bosse



Söndag 9.11: Samling till årets sista jakt kl 1000 vid Tyresta.
Bastu samt eftersnack i gillestugan.
Matsäck bör medföras
Arr. —BZR/Tobba

Därmed är det slut på jakterna för iår. Vi ses på årsmötet och
glöm inte att ta med dig dina synpunkter på det Gunnar skriver
om på nästa sida.

Red. PA Nordwaeger/-BGU, Grävlingsvägen 59, 161 37 BROMMA
tel. 08—26 02 27

s
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Nu har det hänt än en gång: en NORRMAN överst på prispallen vid
ett RÄVJAKTSmöte med Svedala landsiag. Sverige ställde upp man
grannt men åt Norge fanns inget att göra. Banlängd 4,8 km i ty
pisk NORSK terräng, lagd av norrmän och dessutom på den NORSKA
sidan av gränsen.

Allt talade som synes mot en svensk seger, det till och med dugg—
regnade vid starten. Våra bästa gubbar Walde och Lenander var dess
utom justerade och kom aldrig till start. Nu kan jag inte hitta på
fler bortförklaringar till att Norges längsta gubbe vann. Se re
sultatlistan längre fram.

Varför vi totade ihop en snabb landskamp mot Norge i Morokulien
var ju inte bara att springa RÄVJAKT. Vi skulle också snacka i
genom tekniska tillägg till IARUs gällande VM-regler för ni har
väl hört om vår protest i Polen-VM 1980, där rävarna inte hördes
vid startplatsen. Nic Holter fick i uppdrag att skriva ihop för
slag på tekniska tillägg till gällande VM—regler. Det sades klart
ifrån vid ett möte på högsta nivå vid VM—et att reglerna i sig
får ej ändras.

Saxat ur snacket vid detta möte, där -ACQ/Donald förde protokoll
som senare kommer att tillsändas NORGE/Nic Holter; FINLAND/Bj arne
Nykvist; QTC; -4GGR(Rävinfo)

A) Alla rävar skall höras vid starten under hela tävlingen med en
vanlig rävsax. (Nic formulerar detta i tekniskt gångbara termer).

B) RÄVARNA skall förses med 3 st stämplar+stämpeldynor, jämnt för
delade runt antennen. Lagom höjd över markplanet dvs 0,5 — 1,5
meter. När man står vid antennen skall man kunna se stämpel +

dyna. Dessa får EJ vara övertäckta när man står vid antennen.
(Det är alltså godkännt att gömma sändare+stämpel+dyna i en
tät gran med grenar ända ned till marken men ej godkännt att
gömma sakerna i en grotta)

C) Kartan skall vara utformad enligt gällande internationella
orienteringsnormer.

D) Antennen skall placeras lodrätt så att den går att pejlg från
alla väderstreck. Antennens lutning får avvika högst 10 från
lodlinjen, mätt vid antenntoppen.

E) Flera klasser. Oldboys, veteraner

Vårt snack runt det tekniska vinklades snabbt ut till div annat
också. T ex fördelen med målräv vid större tävlingar: Risk för
fusk minskar, jägarna kommer snabbt ur terrängen, mindre prob
lem vid tidtagningen, bara klockor vid start och mål.

-EZM/Leif propagerade hej vilt för att behålla lO-min—interval
lerna men vi enades i alla fall att till kommande jakter under
1981 ta upp några tävlingar med 5—min-intervaller på klubbnivå,
nationella tävlingar samt på NM 1981. Steget att börja köra med
målräv (eller obligatorisk 5:e räv + snitslat in till mål) gav
inget större gensvar.

För att sprida rävjakten och öka antalet deltagare enades vi om
att på klubbnivå i våra lokala publikationer föra in övriga klub
bar även internationellt. På detta sätt får vi automatiskt utbyte
av informationer klubbar och länder emellan. När någon är ute och
reser är det lätt att ta med sig sitt eget klubb—blad, som har
angett lämliga kontaktmän eller -kvinnor och tävlingsdagar i ak
tuellt område dit man ämnar resa.



Detta gäller även Tyskland och Schweiz. Vi kan hoppa över över
sättningsproblemet; sänd över en gångbar parlör.

För att inte lägga flera jakter på olika orter på samma dag på
klubbnivå, nationell och internationell nivå skall i fortsätt
ningen ett grovprogram spikas på hösten före nästkornmande år.

SM 1981 i Linköping någon gång under de två sista veckorna i aug.
Norska Mästerskapet någon gång 13,14,15 aug 1981.
NM i Finland ej under ovan angiven tid. Ev ordnar Finland även
natt—NM. 1 så fall koras ingen gemensam mästare utan separata mäs
tare för dag- resp natt-etappen.

Norge, Sverige och kanske också fler nationer möts alltid första
lördagen i juni, plats Morokulien. Plats för stor revansch 1981.

Vi försöker dela upp veckodagarna för de stående jakterna t ex
Västerås på måndagar, örebro , Stockholm osv. Detta
bör meddelas genom Rävinfo, som nu i fortsättningen automatiskt
sprids till Norge, Finland, Tyskland, Schweiz m fl. Varje före
ning drar själv fotostatkopior som går ut till alla medlemmar.

Rävinfo bör sprida lämpliga adresser till klubbar och länder.

Nationella jakter bör vara 3 st/år, varav 2 st på våren och en på
hösten. Lämpliga nya kandidater bör vara Växjö, som gärna vill
repetera för SM 1982? Grabbarna i Eskilstuna bör vara mogna att
testa en nationell jakt och om ingen annan gör anspråk på den 3:e
nationella 1981 får Stockholm offra sig.

Tidpunkten för nationella jaktens start bör vara kl 1200 pga ev
långa resor för deltagarna. Veckodag lördag?

Det beslöts att vi skall föra ut lagda förslag på remiss, som se
nast vid årsskiftet skall vara Nic tillhanda (remisstiden utgår
19801231240000). Vi kan ventilera regler och annat skriftligt via
Rävinfo, QTC och våra lokala klubbmeddelanden.

Förslag att bjuda in ryssar till SM 1981 har lagts och man under
söker möjligheterna just nu. Problemet är bl a att vi måste vara
ute med inbjudan ca ett år i förväg. Dessutom är det en ekonomisk
fråga + extra jobb. SRJ och VRK var positiva till att ta del av
det extra arbetet.Linköping checkar upp med förläggning mm. Innan
en inbjudan sändes måste LRA lämna ett positivt besked.

Glöm ej Morokulien 1981 i helgen 6—8 juni. Vi försöker redan nu
boka alla 10 stugorna dvs totalt 40 st bäddar. Norrmännen lovar
även jakt på 2m med sin nya utrustning.
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Södertälje 801006

Hej p.A:’

Här kommer några osammanhängande synpunkter på rävjaktsreglerna.

Norrmännen hävdade att för att kunna med framgång delta i internationefla

tävlingar så bör vi helt anpassa oss till Region 1 reglerna. För dem som

skall springa internationellt är det ju bra att träna enligt de regler som

man skall använda vid stOrtävlingarna. Det är ju bra att göra sina miss

tag och lära av dem innan man ska springa EM och VM~

Passens längd: 2 minuter var lO:nde minut passar oss bra då det gör att

kartläsningsförynåga, pejlnoggranjtet och orienteringsförmåga premieras.

Nackdelen är att man får vänta länge om man inte hinner fram i tid vid

närstriden. Fördel vid närstriden att man har 2 minuter att springa på.

1 minut var 5:te minut ger fördel till den som springer bra, men inte

orienterar så bra. Fördel till den som pejlar snabbt. Nackdel vid närstriden

om man inte hinner fram under sändningsminuten.

Målräv: Fördel för arrangören med tidtagning endast på en plats. Nackdel

att banvalet för jägarna blir begränsat. För att använda målräv erfordras

enligt min mening att man inte har gemensam start utan start med intervall.

mini~6
Beträffande den tekniska utrustningen kan man specificeraPl&sligheten

hos en “normal” rävsax~ För sändarna:

Bestämmelser kan införas om vertikalantennens längd,om att minst 3 jord—

planslinor minst 5 meter långa vardera skall läggas ut, om att sändarens

xkNflxxna slutsteg/antennanpassningseyij.~et skall vara avstämbar.

Sedan mitt förslag om fler klasser vid VM/EN med i första hand en veteran—

klass och kanske också en oldboysklass. Detta kan stupa på att antalet

deltagare kommer att anses bli för stort. Mitt förlag innebär ju att det

blir tillägg på flera ställen i nuvarande regler. (antal klasser, hur

starterna ska ske m.m.)

Min uppfattning är att vi skall arbeta på att få tw Reg 1 reglerna ändrade.

att vi i viss utstäckning skall pröva dem i nuvarande form

att vi skall arbeta för att införa nattjakt internationellt
att i vissa fall ~eg 1 reglerna inte passar för tävlingar

i vår nordiska terräng.

1 all hast

73 de

~FD*



1980 års nordiska och svenska mästerskap i råvjakt är avslutade,
och här följer resultatet.

Redan vid förra årets räv—SM i Gävle satte såväl Leif —EZM som det
allmänna SM—samvetet tumskruvarna i oss och sade, att det är några
år sen sist nu.
Ganska snart utkristalliserade sig ett arrangörsgäng bestående av
PÅ. —EGU, Åffe —IQ och Tobba —BZR, som alla hade varit med förut
och trodde sig ha så mycket rutin, att ingen skulle behöva förta
sig med jobbet.

Affe förde också med sig hela Täby Sändaramatörers resurser i boet
vilket underlättade mycket för oss. Därmed var också givet att
tävlingarna borde gå någonstans norr om stan, inte alltför långt
från TSÅ5 revir. Det är alltid svårt att hitta idealområdet för
ett SM med en bra förläggning i omedelbar anslutning till två bra
jaktområden med tillhörande färska orienteringskartor. Man får i
regel kompromissa.

Rätt snart hittade vi Karbyskolan i Brottby, som ganska bra mot—
svarade förväntningarna. Enkel förläggning hade vi hotat med re
dan under utpressningen vid SM—T9. En snabb rekognoscering på vår—
vintern visade, att vi kunde använda närliggande orienterings—
kartor. Vi tog dock lite för lätt på terrängvalet. Ett par vec
kor före tävlingen visade det sig att det tilltänkta nattjaktsom—
rådet inte gick att använda. Det fanns inga kartor kvar, och ny—
tryck var inte planerat, pga motvilja från markägaren. Alternati
vet blev ett område med lite väl mycket åkrar. En del nattjägare
lär också haft problem med arg markägare med blodtörstig hund.

Veckoslutet före tävlingen satt alla antenner på plats, vägarna
till rävplatserna var snitslade och minst en man från varje rävlag
hade varit ute på både natt— och dagplatsen. Allt borde alltså
fungera trodde vi.

För arrangörernas del inleddes lördagen den 30 augusti med mat—
hämtning på Domus i Sundbyberg. Skolbespisningen i Karby var bara
rustad för värmning av färdig mat och inte för matlagning. Två
billass med mat gick åt.
Därefter iordningställdes sovlokal, reception, rävsovplatser mm.
Det fanns luftmadrasser i nästan varje skrymsie i skolan. Vi lärde
oss bland annat att fiapjäser kan ersätta bortkomna proppar till
luftmadrasser.

Vid tvåtiden på eftermiddagen var tvåmetersstationen (SKØCK) igång
med Ivan —ASE som huvudoperatör och folk började droppa in. Man
drack välkomstkaffe, pinkade in sitt revir i sovutrymmet (~rmnastik—
salen) och umgicks i största allmänhet med dem som man träffar så
här en gång om året.

Vid fyratiden började också rävpersonal dyka upp. Vi gick igenom
allt som de behövde veta. Automatsändarna prograinmerades och ef
ter maten var det dags för rävarna att ge sig ut. Stax efter att
alla gett sig iväg upptäcktes, att alla stiftklämmorna låg kvar.
Små missöden är till för att visa att man lever.



På startplatsen huserade Ulf —BJU med sin VW—buss, behagligt inredd
för dem som skulle bli kvar på startplatsen under tävlingen. 1 bus
sen fanns 80 m rävövervakningsmottagare och 2 m kommunikation till
rävarna och Karby.

Vädret hade vi tur med. På femdygnsprognosen torsdagen innan, såg
man att ett par tre oväder skulle ha möte över stockholmstrakten
till helgen. Vädret blev fint. Det kom ett par symboliska regn—
stänk just till nattstarten men sedan blev det klart och fint både
på natten och dagen.

En SM—nattstart är en syn för sig. Vi hade gjort extra festligt
far oss genom att lägga starten högst upp på en kulle • Det var vac
kert att se alla lampor rinna iväg. Man ser vilka som gör bort sig
från början och vilka som har chans att komma bra till. Den första
timmen blev sedan ganska händelselös för oss på startplatsen (men
inte för den räv som gick vilse när han gett sig ut för att hämta
reservbatterier). Så småningom började folk komma tillbaka och
det blev resultaträknande och rapporterande till Ivan på Karby.

Vid 2k—tiden hade alla kommit tillbaka, nyponsoppan var slut och
det var bara att åka till Karby, äta nattmat och gå i korgen.
SM—natten sover rävjägarna c:a fem timmar och arrangörerna c:a tre.
Det blir inte bättre av att sommartiden senarelägger natt jakten.

Obönhörlig väckarklocka kör upp arrangörer och rävar en kvart i sex.
De tävlande fick dra sig till halv sju. Efter frukost, rävautomat—
programmering mm drog rävarna iväg vid sjutiden (denna gång med
stiftklämmor) och resten vid åttatiden. En dryg mil till dagstar—
ten. Sista biten översvämmad och lerig skogsväg med djupa hjulspår.
En räv gick vilse på väg till sin plats. Det fanns flera röda
snitslar än våra i skogen. Han fick sätta sig där han var, när
klockan började bli mycket.
Klockan 8.58 small startskottet. Sedan hände inget anmärkningsvärt.
Vädret var angenämt och allt fungerade. Vid trettontiden var alla
i mål och vi kunde bryta HQ och fara hem till Karby.

Lunch, rävmöte och resultaträkning. Klockan lk.35 var såväl N1f som
514— resultat färdigräknat. Vi höll nästan tidsschemat. Prisutdel—
ningen startade vid 15.15—tiden och blev lite stökig eftersom ingen
av oss tänkt igenom hur priserna skulle fördelas. MM och SM är ju
två tävlingar i en och priserna räckte inte laget runt två varv.
Per—Anders —ZD, vår enväldige tävlingsdomare, löste frågan så att
först fick NM—deltagarna beta av prisbordet ner till c:a 30:e plats
och därefter började vi om med 514. Tyvärr blev några deltagare
utan på detta sätt. En som vi tycker grövre tabbe i sammanhanget
var att vi glömt bort priser till bästa dam, nybörjare, oldboy och
veteran. Vi ber härmed de drabbade om ursäkt,.

Vid halv fem—tiden var allt över och vi kunde andas ut. Nu återstår
bara att röja upp efter oss och göra skolan användbar till sitt
ursprungliga ändamål.



En tävling av detta format är inget enmans— eller ens tremansjobb.
Vi tackar härmed varmt följande personer som ställt upp som rävar,
HQ—personal, materielutlånare mm.

Gösta Bergman SMØIWH räv
Hans Duhrin SMØKCH räv
Börje Ekström SMØKZZ räv
Anders Eltvik SMØDXG räv
Anne—Marie Fredholm HQ
Ulf Fredholm SM5BJIJ HQ
Ivan Geidnert SM5ASE HQ
Bengt Hedlund S?~ECN räv
Christer Jacobsson SMØEJM

automaträvutlånare

Per—Anders Kinnman SM5ZD tävl.domare
Rickard Lempke SMØHUQ räv
Sten Lind SNØGOE HQ
Lars Lindqvist SMØFDA räv
Bo Lorentzon SMØGSZ räv
Niclas Nordvaeger HQ
Susanne Nordwaeger HQ
Thomas Rigefalk SMØKVR HQ
Bo Strömberg SMØKVS räv
Per—Anders Åstradsson SMØCTG räv

Utan priser blir en tävling av detta slag en ganska torftig till
ställning. Vi framför här ett hjärtligt tack till följande
prisdonatorer.

Abemi
.Ahlgrens (Läkerol)
AGR Geotronies AB
Allgon Antenn AB
ASSAB F~dicin AB
Bejoken AB
AB Blomberg & Stensson
CarAnt Ingenjörs firma AB
Castle Associates Svenska AB
Clas Ohlson AB
AB Elcoma
Elektro—Standard AB
Elfa Radio & TV AB
Ferner Electronics AB
Gösta Ros~n Elektronik AB
Heathkit Scandinavia AB
Hugin Hemmaskiner
Hugin Kassaregister AB
Industrial Produets mc AB
Ingenjörsfirma Gunnar Pettersson AB
Promakon AB
SILVA Sweden AB
Skandinaviska Aluxniniumprofiler AB, SAPA
Stenbergs Galvano
Sundbybergs Bokhandel
Svebry Electronics HB
Svedish Radio Supply
Syntema i Stockholm AB

Tack också alla ni som ställt upp och tävlat. Hoppas att ni
haft kul. Det har i alla fall vi. haft. Resultatet kommer på
följande sidor. Håll till godo.

Stockholms Rävj ägares SMJNM—kommittg 80

P A Nordwaeger SMØBGU
Alf Lindgren SM5IQ
Torbjörn Jansson SM5BZR
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.—..,__ ray ray Ole Ilolte ~3QG
1 Bo Lenanler SN5CJW VEK 5 5 1,20.511 2 5 1 26 lO 1 10 2.117.314 113 Christina Svensson Sl4I~ECX usA D/ll 2
2 Carl—Henrik Valde SM5BF SEJ 08 5 1,13,113 1 5 1.146 35 9 10 3.00.18 Bengt Lundin SII5FSB LEK 08 3
3 Gunnar Svensson SEJ 5 5 1.37.00 7 5 1,36,514 3 10 3,13.511

14 Lars Carlsson 52140CR ÖSA 5 5 1,141.02 11 5 1.37,30 5 10 3.18.32
5 Folke Baskvid GRÅ 5 5 1,39.37 8 5 1 110,50 7 10 3.20.27 Bäste veteran Kurt Leuchovius S1450W

k’aLri Lelrtosaari OHIVA 5 1,35.20 5 1.1.6,50 110 3.22.10 Bäste oldboy Carl—Henrik Walde SlI5BF
6 Leir’ Zettcrvall SN5EZN VEK OB 5 1.56.16 23i 5 1.26.50 2 10 3.23.06 Bästa dam Siv Edvinsson
7 Bo Lindell SI15AKP SEJ 08 5 1.36,145 6 J 5 1 147.30 ii 10 3.224.15 Bäste Junior Theo Berg
8 Peter Ljungström 5251U4U VEK 5 5 1.110.117 10 5 1.115,00 8 10 3,25.117 Bäste nybö~are Lars Thyr SMliizW
9 Christer Eriksson VEK 5 5 1.51.10 i6 5 1.37.10 1. 10 3.28.20

10 Lars NorJ~ren SN7OY SuEJ 08 5 1.51.25 19 5 1.37,37 6 .10 3.29.02 ~GTÄVLINo

il lars TIryrS~l;IZW ÖSA 5/8 5 1.31.28 5 5 2.01.19 i8 10 3.32.117
12 Kurt Leuciiovjus S1150W VEK V 5 1.1414.110 jl. 5 1.50.35 12 10 3.35.15
13 Leif Carlsson 14SA OB 5 1.51.35 21 5 1,147,00 lo 10 3.38.35 1 Vasterås Eadioklubb VEK
iIi Göran Crundfelt SEJ SIN 5 1.113.55 13 5 1,57.011 15 10 3.110.59
15 Anders’Jylin SI1~2EJY SÖRJ 08 5 1.27.145 3 5 2.16.55 27 10 3,liIi,110
~6 Christer Jacubason SM52J71 VEK 5 5 1.31.25 11 5 2.16.50 26 10 3.~48 15
17 iii’ jonsson 521.LL3 ÖSA 5 5 1.51.10 i6 ~ 1.59.110 17 10 3.50.50 2 Stockholms Ravjagare SEJ
lSl.artin Zeirrvt.z SM5RiI VEK 08 5 2.01.10 25 5 i.56.ss 13 10 3.58.05

Nie lotter LA5CII 5 2 .i6 .10 5 1 112.20 10 3.58.30
19 Siv Edvinsson ~3A 0 5 1.1,1.50 12 5 2.17.30 2910 3.59.20
20 UrLz,:: Kuceniu..-S:ibEX VEK V 5 1.51.30 20 5 2.08.10 2l~lo 3.59.140 3 orebro Sandareanatorer

Jui;aai et4tosaari 011211!) 5 1.117.30 5 2.16.52 ~l0 11.011,22 Leif Carlsson
21 jens Zanjer SM5I1EV LRA 5 5 2.11.25 31 5 1,57.03 1Is~10 11.08,28
22 Hunuid Persson SM~5iDV SEJ 08 5 2.01.20 27 5 2.09,30 23’lO b.io.5o 11 Södertälje Rävjä~are SÖRJ Lars Nordgren
23 Björn Lergh SN5U1P VEK 5 5 1,53.15 22 5 2.17,50 30 10 b.u.os Anders Oylin
21, Lars Johansson LEK 08 5 1,140.10 9 5 2.31,, 30 3510 11,114,110 Kurt Eriksson
25 l1enrjt i~.gnl~ag»nr SM5CWD LEK 00 5 1.51.00 15 5 2.23,56 31 10 11,111 .56
2.5 kr.ald Olofsson 22JACQ VEK 08 5 2.09.10 28 5 2.07,10 $9 10 li.16 20 5 Linköpings Badioamatörer Folke Baekvio
L’Y’l’ncu Ler,; SEJ J/H 5 2.11.30 32 5 2.08,12 ≥2 10 11.19,142 LER Jens Zander
23 Le n.nsri. (;nstafsson S%5CLE SEJ 08 5 2.23.20 37 5 1.57.06 16 10 11,20.26 Lars Johansson
29. Kurt Eriksson stinj 5 5 2.11.35 33 5 2.09,30 21i 10 14,21,05
30 Clas—Göran Jansson .Ji’i5öTU SORJ 5 5 1.51.20 18 5 2.30.10 314 10 14,21.30

31. Ja:n Pataquist SM5FL’G VEK 5 5 1.59.27 21. 5 2.28.311 33 10 11,28.01
32 Göran Pettersson JM5FiTB VEK 5 5 2.11.05 29 5 2,17,00 28J1o 11.28.05

Christian Doris lJt5OQ 5 2.27,15 5 2.02.50 10 11.30.05
Stein Johanst n LA3ST 5 2.32.00 5 2.01.15 10 11.33.15

31 Karl—Olof Elasjö SM3CLA OKA 08 5 2.21,15 35 5 2,16.110 25 10 14.37,55
Sep10 Kan:erva 0ihILL 5 2.55.05 5 1,55,50 10 11.bo.ss

35 Lars 1151 .nJ iMJCQ VEK V J 5 2,35,10 lii 5 2.08,03 20 10 14,143,13
Stein.ar ~:cen LA502 5 2.1114.00 5 2.02.00 10 k.116.oo

3~, lars Johansson JNLKKA ÖSA 5 5 2.01.15 26 5 2.146,50 37 10 11.118,05
36 Jan lkterz6r 2150K3 LR.~ DB 5 2.25,1,0 38 5 2.27,00 32 10 11,55.50
37 das F’iiber~; 523E11j 01514 Cl) 5 2.21.05 31, 5 2.37,115 36 10 11 .58.50

hal ln Law.te (0,1) 5 2.16.02 5 2.112,58 10 Ii .59.00
311 0Lt.~ ~ilssoni .255Ku1, $RJ 08 5 2.21.20 36 5 2,59,15 3810 5.20,35

Time [.thitusa.ni (Dli ) 1: 1.111.20 5 2.07.55 9 3.119.15
39 Göran Arvi issun SNl.Ia~0 liSA SIN 5 2.29.50 39 11 2.06.50 39 9 14,36,110
1,,) bertil lönn.’ rar’;. S2~JE0 VEK 5 5 2.29.56 ln~ 11 2,111.15 140 9 b,bii,1i
1,1. Christian Kklur:.j UNA J 5 2.11 15 30 Ii 2148.20 2,2 911,59 35

Bo Lenander
Leif Zettervall
Peter Ljungström

Carl—Henrik Wa.lde
Gunnar Svensson
Bo Lindell

Lars Carlsson
Lars Thyr

30 rävar 9,36,27

30 rävar 9.38.27

30 rävar 10.29.514

30 rävar 11,311,117

30 rävar ll,’i3 35

M
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Plac Namn Sign/Land Rävar Tid

1 Bo Lenander SM5CJW 5 1.26.140 149 Göran Arvidsson SM14HQ0 1~ 2.06,50
2 Leif Zetteryall SM5EZM 5 1,26.50 50 Bertil Sönnergren SM5JKU 14 2.1~4,l5
3 Gunnar Svensson SM 5 1,36,514 51 Arja Lehtosaari OH 1~ 2.114,30
I4 Christer Eriksson SM 5 1,37,10 52 Ginuno Lehtosaari OH 14 2.143,10
5 Lars Carlsson SMI4GGE 5 1,37,30 53 Christina Svensson SM14ECX 14 2,1424.30
6 Lars Nordgren SM7OY 5 1.37.37 ~1+ Marianne Pettersson SM 14 2.1414.35
7 Folke Backvid SM 5 i,ko,so 55 Christian Eklund SM 14 2.148.20
8 Nie Holter LA5CH 5 1.142.20 ~6 Lennart Berg SH 3 2,145.145
9 Peter Ljungströzn SM51CMIJ 5 1.145.00 57 Bengt Lundin SM5FSB 3 2,53.50

10 Seppo Kanerva OH1LL 5 1.145.50
11 Carl—Henrik Walde SM5BF 5 1,1+6.35
12 Mauri Lehtosaari OH1VA 5 1.146,50
13 Leif Carlsson SH 5 1.2+7,00
114 Bo Lindell SM5AJCF 5 1.~47,30
15 Kurt Leuchovius SM5OW 5 1.50.35 1 Sverige Bo Lenander 15 rävar tid 14.140.214
16 Martin Zeinets SM5DEE 5 1.56.55 Leif Zettervall
17 Jens Zander SM5HEV 5 1,57,03 Gunnar Svensson
18 Göran Grundfelt SH 5 1.57,014
19 Lennart Gustafsson SM5CLE 5 1,57.06 2 Finland Seppo Kanerva tid 5.140.35
20 Ulf Jonsson SM14LLJ 5 1,59.140 Mauri Lehtosaari
21 Stein Johansen LA3ST 5 2.01.15 Time Lehtosaari
22 Lars Thyr SM1+IZW 5 2.01.19
23 Steinar I~ten LA5OM 5 2.02,00 3 Norge Nic Holter 15 rävar tid 5.145.35
22+ Ole Holte LA3QG 5 2,02,20 Stein Johansen
25 Christian Dons LA5OQ 5 2,02,50 Steinar Moen
26 1~nald Olofsson SM5ACQ 5 2.07.10
27 Timo Lehtosaari OH 5 2,07.55
28 Lars Höglund SM5JCQ 5 2.08.03
29 Urban Eugenius SM5BTX 5 2,08,10
30 Theo Berg SH 5 2.08 .12
31 Kurt Eriksson SH 5 2,09,30
31 Ronald Persson SMØIDV 5 2.09,30
33 Karl—Olof Elnsjö SM3CLA 5 2.16,140
32+ Christer Jacobsson SM5EJM 5 2.16,50
35 Juhani Lehtosaari OH2MD 5 2,16,52
36 Anders Gylin SMØEJY 5 2.16,55
37 Göran Pettersson SM5FNB 5 2.17,00
38 Siv Edvinsson SH 5 2,17,30
39 Björn Bergh SM5ENP 5 2,17,50
~ Bengt Magnhagen SM5CWD 5 2,23.56
1+1 Jan Peterz~n SM5BKN 5 2,27,00
142 Jan Palmquist SM5FUG 5 2.28.314
143 Clas—Göran Jansson SM5CTIJ 5 2.30.10
1414 Lars Johansson SH 5 2.314.30
1i5 Mats Friberg SM3~1J 5 2.37.2+5
1+6 Hallu Launto OH 5 2,142,58
1+7 Lars Johansson SM1+KKA 5 2.2+6.50
2+8 Olle Nilsson SMØKON 5 2.59.15






